Almosen.
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Hihclir. : OrUf. Perf/. Fürnil. und yräj!. Scliönhurf/. Oesiiminturchiv Olaucluui.
loc. 43J iVo. 34. Mit KinschnHten für 14 Sü-yel, 'von denen 4 erlialtcn. für :i

weitere litatt con f'enjduHatalr. vorliiinden f^ind. 1) Schild: undtii/liclu Fi<jiii\
Vmschr.: S. Nicolai <le Kliersdorf. 3) Bild li. Moria. Fnischr. : S. Joliannis Hil-
brandi .1) TV//. Taf. I, Xo. 7. 4) Bild: Briisthild rin(x Hdlir/iu mit dem
Kelche in der Linken, l'nischr.: Sigilhiin firegorii Liiterhadi.

In nomine domini. Amen. Cum universorum . Hinc est,

quod ego Nicola US Ebirsdorf presbiter sanctorum Justi et Clementis
in ßybra Maguntinensis et sancti Georgii in Sczilaw Alisnensis diocesis
canoiiicus necnon sanctanim ßarbare et Margaretlie altaris in ecclesia
saiuti Jacobi in Kempnicz dirte Misnensis diocesis altaiista
iniVa scriptos redditus annuos per me proprio de peculio comparatos
ac legitime possessos et in proprio« usus redactos coram te notario

publice et testibus astantibus irrevocabili donacione cii'cumspectis ac
discretis viris Conrado vicario peipetuo ecclesie parrochialis sancti
Jacobi in Kempnicz, magistro Nicolao Hüter corporis Cristi, Johanni
de Witchendorf sancti Sigismundi ='), Johanni Malczmeister beate

virginis et omnium sanctorum ac sancti Georgii in hositali, Paulo
Judicis Johannis evangeliste, Gregorio Luterbach sancte trinitatis,
Petro Ybener sanctorum Petri et Pauli et llelferico sancti Spiritus
altaristis in dicta ecclesia parrochiali altariiim et extra muros Kemp-
nicz ac sancti Nicolai plebano omnihusriue ipsorum et meorum in

altari beatarum Barbare et Margarethe successoribus perpetue dedi
tradidi et donavi ac presencium tenore do trado et dono melioribus
modo et forma

, quibus donaciones cultui divino factas tieri conswe-
verunt, sub infra notatis clausulis et ordinacionibus perpetue possi-
deudos et ab infra scriptis censitis seu colonis et ipsorum in snb-

scriptis ortis successoribus pro tempore ex temporibus coUigendos
recipiendos exigendos et distnbuendos, quovis impcdimento oniniuiu
ac quorunicunque meorum heredum, cujuscunque condicionis exti-

terint, penitus semoto. Orti denique uno solo mutuo sunt sibi counexi
et adherentes de agro quondam decimali partiti et in ortos redacti,
inter ripam Berlspach, viculum parvum et ostos Johannis Rotolfi et
rure Andree Erhardi in singulis quatnor lateribus confrontati. Ilornm
coloni et censnales medietatem reddituum in festo sancte Walpurgis
et residuam in festo sancti Michaelis solvunt medietatem: Petrus
Essche sex grosses, Petrus et Paulus am Ende X grossos V helleuses,
Smedichin VI grossos, Morensmyd XII gr., Stephan Fisscher XII gr..
Thumirnicht XIII gr., dy Ilubenerinne VI gr. ,